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KOMİSYON KARARLARI

1. 2021 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) çalışmaları kapsamında Çalışma 
Gruplarının kendi bölümlerini tamamlayarak 10 Mart 2022 tarihine kadar Kalite 
Koordinatörlüğü'ne göndermelerine,

2. Uluslararasılaşma Çalışma Grubu kararlarının ekteki şekliyle kabulüne,
3. Üniversitemizde 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerin Çalışma 

Grupları tarafından kendi faaliyet alanlarına göre raporlanmasına,  raporların görseller ile 
desteklenmesine ve yılsonu itibariyle Kalite Komisyonu'na sunulmasına,

oy birliği ile karar verilmiştir.

Prof. Dr.  Mustafa KOYUN
Komisyon Başkanı

Prof. Dr. Mehmet KURBAN Prof. Dr. İsa İPÇİOĞLU
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Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğü

Sayı   :E-89296970-310.01.01.1-78744 21.02.2022
Konu :Uluslararasılaşma Çalışma Grubu 

Toplantısı

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

16.11.2021 tarihinde gerçekleştirilmiş olan Uluslararasılaşma Çalışma Grubu toplantısına ait 
kararlar ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize ve gereğine arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa KOYUN
Rektör Yardımcısı

Ek:
1- Toplantı Gündem Formu
2- Toplantı Kararları
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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 
ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI 
GÜNDEM FORMU 

BŞEÜ-KAYSİS Belge No DFR-334 

İlk Yayın Tarihi / Sayısı 16.11.2020/12 

Revizyon Tarihi  

Revizyon No’su 00 

Toplam Sayfa 1 

 
Toplantı Adı: Uluslararasılaşma Çalışma Grubu Toplantı No:  

Toplantı Yeri: Prof.Dr. Mustafa KOYUN’un makam odası Toplantı Tarihi: 16.11.2021 

Toplantı Başlama 

Saati: 

13:00 Toplantı Bitiş Saati: 14:00 

GÜNDEM 

MADDELERİ 

Üniversitemizin 2022 uluslararasılaşma politikası hakkında atılacak adımların değerlendirilmesi. 
 

ALINAN KARARLAR 

Üniversitemizin 2022 uluslararasılaşma politikası hakkında atılacak adımların değerlendirilmesi yapılmış, ekteki son 

halinin Kalite Koordinatörlüğüne gönderilmesine karar verilmiştir 

TOPLANTIYA 

KATILANLAR 

1. Prof. Dr. Mustafa Koyun (Çalışma Grubu Başkanı) 

2. Dr. Öğr. Üyesi Özgür Sayın 

3. Öğr. Gör. Murat Yatağan 
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Uluslararasılaşma Politikası görüşülerek maddeler bazında incelenmiştir. 

Eğitim ve öğretimde;

1- Öğretim temelli uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi ve ortak öğretim programlarının

oluşturulması hususunda herhangi bir ekonomik destek, bütçe olmadığından dolayı öğretim

üyelerinin teşvik edilemediğine, 

2-  Türkçe  ve  diğer  dillerde  uluslararası  alana  yönelik  çevrimiçi  öğretim  faaliyetlerinin

geliştirilmesi (kurslar, sertifika programları, tezsiz yüksek lisans programları vb.) hususunda

2022  yılında  yabancı  uyruklu  öğrenciler  için  lisansüstü  alanlarnda  yeni  kontenjanların

açılmasının planlandığına,

Öğrenci ve Personel Hareketliliğinde;

1-  Uluslararası  öğrenci  değişim programları  vasıtasıyla  gelen  öğrenci  sayısını  arttırılması,

ülke sayısının çeşitlendirilmesi hususunda, birimlerdeki öğretim üyelerinden dil puanı düzeyi

en az C düzeyinde ve daha üstünde olanların  (dil  tazminatı  alanların)  belirlenmesi  ve bir

listesinin oluşturulmasına,

2- İkili iş birlikleri ile üniversitemize daha fazla uluslararası öğrenci gelmesinin sağlanmasına

ilişkin protokollerin mevcut olduğuna ve 2021 yılı içinde yapılan protokollerin kanıt olarak

eklenmesine,

3- Yabancı uyruklu öğrenciler için yurt içi, Türk öğrenciler için yurt dışı staj programlarının

oluşturulması hususunda ilgili üniversiteler ile bir görüşme yapılmasına, sonrasında gerekli

protokoller gerçekleştirilerek öğretim elemanları ve öğrencilere duyurulmasına,

4- Nitelikli öğrenci sayısını arttırabilmek için, burs ve istihdam olanaklarının geliştirilmesi

hususunda  yabancı  uyruklu  öğrencilerin  artırılması  hedefine  paralel  olarak  barınma

olanaklarının da artırılması hususunda çalışmalar yapılmasına,

5-  Üniversite-Sanayi  işbirliği  protokolleri  çerçevesinde,  uluslararası  öğrencilere  yönelik

burslu lisansüstü eğitim programlarının açılmasına ilişkin olarak işletme sahipleriyle birebir

temas kurularak burs imkanlarının sağlanması yönünde görüşmeler yapılmasına, bu hususta

Eylem Planı hazırlanarak üniversite, vakıf, dernek ve sanayi kuruluşlarının listesi yapılarak

görüşmelerin sağlanmasına,
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6- Proje-eğitim tabanlı uluslararası akademisyen hareketliliğinin teşvik edilmesi amacıyla bu

çerçevede çalışmaları olan öğretim elemanlarının kimler olduğu ve hangi ülkelere gittiklerinin

tespit edilerek listesinin yapılmasına, görüşmeleri sağlayacak komisyonun belirlenmesine, 

7- Üniversite görev yapan yabancı uyruklu akademik personel sayısının artırılması hususunda

yabancı  uyruklu  akademik  personellerin  isim,  mail  ve  hangi  birimlerde  çalıştıklarının  bir

listesinin hazırlanmasına,

Araştırma ve Geliştirmede;

1-  Yurtdışı  ortaklı  akademik  yayınların  ve  projelerin  sayısının  arttırılması,  bu  türden

faaliyetlerin teşvik edilmesi amacıyla bu çeşit bir ortaklığı ve akademik yayınları olan öğretim

elemanlarının tespit edilmesine, 

3-  Uluslararası  konferans,  seminer  vb.  etkinliklere  öncelik  verilmesi  amacıyla  Marmara

Belediyeler Birliği ile görüşmeler yapılmasına,

Kültürel Etkileşim ve Toplumsal Katkıda;

1  ve  2-  Üniversitemizde  öğrenim  gören  yabancı  uyruklu  öğrencilerin  uyumunun

kolaylaştırılması, Türk öğrenciler ile aralarındaki etkileşimin teşvik edilmesi ve 

Yabancı  uyruklu  öğrencilerin  yerel  ve  ulusal  kültür-sanat  faaliyetlerine  katılımının,  Türk

öğrencilerin alanlarındaki uluslararası festival ve müsabakalara katılımlarının desteklenmesi

hususlarında  okçuluk  Vakfı  ile  görüşülerek  okçuluk  faaliyetlerinin  başlatılmasına,  mevcut

koro ekibinin aktif hale getirilmesi, sportif faaliyet olarak penaltı turnuvasının yapılmasına,

oy birliği ile karar verilmiştir.
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